Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 19.09.2011 № 2475
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25 апреля 2011 года № 1016

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 23 марта 2011 года № 160-р п-о становляю:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25 апреля 2011 года № 1016
«Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения
для ГУП РМЭ «Специализированное жилищно-эксплуатационное
управление»:

в наименовании, в пункте 1, в приложении к постановлению слова «ГУП РМЭ «Специализированное жилищно-эксплуатационное управление» заменить словами «ОАО «Специализированное жилищно-эксплуатационное управление».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Воинов

012506